令和 ６年 ３月１５日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

 紀の川市と紀の川市立地企業連絡協議会加盟業者と災害時における施設利用に関する

協定を締結します。

 紀の川市内において、災害が発生した場合において協力要請を行うことで、協定先企業

の施設の一部を一時避難場所として使用ができ、住民の安全確保ができるというもので

す。

■協定先…別紙のとおり

■締結日…令和６年３月１５日（金）

締結式を行わず、書面で協定を締結します。

株式会社メイワのみ、締結式を行います

■とき…令和６年３月２７日（水） 午後４時～

■ところ…紀の川市役所本庁３階 応接室

■出席者…髙橋 健太 氏（株式会社メイワ 取締役副社長）・岡 徳治 氏（株式会社

メイワ取締役総務担当）・岸本 健（紀の川市長）・木村幸司（紀の川市危

機管理部長） など

和歌山県・紀の川市

紀の川市立地企業連絡協議会加盟業者と

「災害時における施設利用に関する協定」を締結

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 危機管理部 危機管理消防課 担当： 甲佐・田村克

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-2514 E-MAIL：ｋ130100-001@city.kinokawa.lg.jp

2

（別紙）

■協定先一覧

企業名 地区 所在地 使用可能施設

1 株式会社コテック 打田 紀の川市北勢田1079-23 駐車場・トイレ

2 オーアイテック株式会社 打田 紀の川市北勢田726-15 駐車場・食堂・トイレ（屋外）

3 津田工業株式会社 打田 紀の川市北勢田1088-9 駐車場・食堂・トイレ・倉庫

4 中部抵抗器株式会社 打田 紀の川市北勢田726-11 駐車場・会議室・食堂

5 株式会社メイワ 粉河 紀の川市長田中345-1 ２階食堂

6 株式会社デュプロ 那賀 紀の川市西脇217-8 駐車場・トイレ

7 株式会社共栄テクシード 桃山 紀の川市桃山町調月1624-8 駐車場・食堂・トイレ

8 株式会社ジーエスフード 桃山 紀の川市桃山町調月1758-11 駐車場・トイレ（屋外）

9 こおの交通株式会社 桃山 紀の川市桃山町調月1624-6 駐車場・会議室・トイレ